
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

CENTRO DE FORMAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E TECNOLOGIAS 

SOCIAIS - CFPPTS 

 

PORTARIA NO 004/ 2020 
 
A Decana Pro - Tempore do Centro de Formação em Políticas Públicas e 

Tecnologias Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o resultado das eleições (em anexo) para 
Representante Docente na Congregação do CFPPTS, conforme Edital 
001/2020, 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear a Sra. Lilian Mara Sales Buonicontro (SIAPE: 3027611) e a 
Sra. Ana Cristina Santos Peixoto (SIAPE: 1149021), para representantes 
docentes, respectivamente, titular e suplente, na Congregação do Centro de 
Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais, Campus Jorge Amado 
da Universidade Federal do Sul da Bahia. 
 
 
Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 

 

Itabuna, 01 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

____________________________________ 
Profa. Dra. Silvia Kimo Costa 

SIAPE: 1968210 
Decana Pro – Tempore do Centro de Formação em Políticas Públicas e 

Tecnologias Sociais 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

Campus Jorge Amado 



EMITIDO EM 01/09/2020 00:07

Resultado Final da Eleição

Eleição: Representante docente na Congregação do Centro de Formação em
Políticas Públicas e Tecnologias Socia

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Sistema Integrado de Gestão de Eleições - SIGEleicão

Representante docente CongregaçãoCargo

Chapa 01 - Lílian Mara Sales Buonicontro SIAPE: 3027611 (Titular) e Ana Cristina Santos
Peixoto SIAPE: 1149021

Grupo de Eleitores Válido
Docentes do Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais CFPPTS - CJA 12

12Total de Votos da Chapa:

12,000

*** Chapa Vencedora ***

TOTAL ABSOLUTO DE VOTOS:

Grupo de Eleitores Branco Nulos
Docentes do Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais CFPPTS - CJA 2 1

Total de Votos da Chapa: 2 1

Total de Votos do Cargo:
Válido Branco Nulos

12 12

O resultado dessa eleição foi auditado

12Total de Votos da Eleição: 2 1
Válido Branco Nulos


